

Ogłoszenie – informacji dodatkowych – sprostowania

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.pl dnia 16.03.2009 r.

Dotyczy ogłoszenia o wyniku postępowania z dnia 30.01.2009 r.

1. Zamawiający

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. Jana Bizuela w Bydgoszczy; 85 – 168 Bydgoszcz, ul. Ujejskiego 75

następca prawny

SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala im dr Jana Bizuela w Bydgoszczy

nr tel. (0 52) 36 – 55 – 325, 36 – 55 – 495; nr fax. (0 52) 36 – 55 – 752

Osoba uprawniona do kontaktu: Marek Bryk, Przemysław Ściesiński w godzinach 8:00 – 15:00

2. Informacje dodatkowe**Zamawiający w ogłoszeniu o wyniku postępowania dokonuje sprostowania w następujących punktach:**

8. Wybrana oferta: Zamawiający dokonał wyboru w zakresie następujących zadań:

Jest: Zadanie 48 – EMED T. Jakubik, R. Jakubik Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

Powinno być: Zadanie 48 – EMED T. Jakubik, R. Mazurek Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

Jest: Zadanie 49 – EMED T. Jakubik, R. Jakubik Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

Powinno być: Zadanie 49 – EMED T. Jakubik, R. Mazurek Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

10. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert; tabela, kolumna nr 2 Numer oferty/Nazwa /firma/adres Wykonawcy dla:

– zadania nr 48:

Jest: Oferta nr 2, EMED T. Jakubik, R. Jakubik Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

Powinno być: Oferta nr 2, EMED T. Jakubik, R. Mazurek Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

– zadania nr 49:

Jest: Oferta nr 2, EMED T. Jakubik, R. Jakubik Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

Powinno być: Oferta nr 2, EMED T. Jakubik, R. Mazurek Sp. J.; ul. Ryżowa 69A, 05 – 816 Opacz

– zadania nr 57

Jest: Oferta nr 18

Powinno być: Oferta nr 26

Zamawiający